EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 053/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANTONIO MACHADO 846.***.929-91 13.614.828-1 112153 CRUZ MACHADO

2 COMPESTEC SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA 10.***.264/0001-09 14.997.514-4 118002 TOLEDO

3 EDEONIR ALBINO DA SILVA 782.***.409-49 14.484.567-6 115096 RONDON

4 NELSON FRANCISCO KERKHOFF 346.***.409-97 14.881.480-5 117991 TOLEDO

5 PAULO IBANEZ 822.***.249-87 14.999.957-4 119439 CASCAVEL

6 SANTO JOSÉ PESAVENTO 459.***.049-49 15.401.989-8 121824 ARARUANA

7 VIRGILIO PEDRO CUSTODIO 062.***.629-15 07.849.495-6 12608 DOUTOR CAMARGO

8 ZINCAR INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CARRINHOS LTDA  08.***.666/0001-28 15.397.284-2 121438 DOIS VIZINHOS

Curitiba, 10 de Abril de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI